



نطفه شوم استعمارگری و مداخله

گزارش
هفته



از آن روز که استعمارگران انگلیسی به قول خودشان قاره جدیدی را کشف و در واقع آن را اشغال کردند و بومیان آن منطقه را قتل عام کردند و نام «آمریکا» را بر آنجا گذاشتند، نطفه ناپاک استعمارگری و مداخله در دیگر نقاط جهان، شکل گرفت! این تولد شوم، سرآغاز شکل‌گیری نظام سیاسی جدیدی مبتنی بر اشغالگری و استعمارگری شد که حالا چند قرن است به اشکال مختلف همچنان ادامه دارد.

این سودای مداخله و اشغالگری آمریکایی‌ها، وقتی شدت بیشتری یافت که متوجه شدند، با دست‌اندازی به امنیت و منابع دیگر ملت‌ها، می‌توانند دوام و بقای خود را تضمین کنند؛ «سیاست کلی آمریکا این است که امنیت داخلی‌اش را به وسیله‌ی دست‌اندازی به کشورهای جهان و تصرف مناطق نفوذ فراوان تأمین کند.» ● ۱۳۹۵/۸/۱۲ و این سیاهه اشغالگری و مداخله چندصدساله، نه به صورت اتفاقی، بلکه مبتنی بر یک طراحی حساب شده و شوم بوده است که همان اشغالگران سرزمین بومی‌ها یا آمریکای امروزی، آن را ترتیب داده‌اند و نقطه تمرکز آن را بر منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا قرار داده‌اند تا منابع خدادادی آن را تصاحب کرده و فرصت‌های انسانی و فرهنگی آنها را به نفع بنیان‌های فکری باطل خود، مصادره کنند. «فاتحان جنگ بین‌الملل اول و دوم که عمدتاً چند کشور اروپائی و آمریکا بودند، اینها برای این منطقه مهم خاورمیانه یک سیاست تثبیت شده‌ای داشتند؛ چون این منطقه، هم از لحاظ موقعیت سوق‌الجیشی مهم است، منطقه‌ی اتصال آسیا و اروپا و آفریقا است، هم یکی از بزرگ‌ترین انبارهای نفت عالم است - که نفت، شریان حیاتی همه قدرت‌های صنعتی است که بر دنیا مسلطند - هم از لحاظ ملت‌ها، اینجا دارای ملت‌های کهن، ریشه‌دار و با سابق تاریخی است؛ لذا برای این منطقه یک سیاستی را اتخاذ کردند، آن سیاست عبارت بود از اینکه در این منطقه باید کشورهائی، واحدهای سیاسی وجود داشته باشند که این خصوصیات را داشته باشند؛ اولاً ضعیف باشند؛ ثانیاً با یکدیگر دشمن باشند، مخالف باشند، با هم کنار نیایند، نتوانند اتحاد بکنند - لذا دیدید سیاست تقویت ناسیونالیسم عربی، ناسیونالیسم ترکی، ناسیونالیسم ایرانی در طول سالهای متمادی دنبال شد - ثالثاً حکامشان از لحاظ سیاسی، دست‌نشانده باشند، مطیع باشند، زیر بار قدرت‌های غربی بروند، حرف گوش کن باشند؛ رابعاً از لحاظ اقتصادی مصرف‌کننده باشند.» ● ۱۳۸۹/۱/۱۵ و طنز تلخ ماجرا اینجاست که در این مداخله و استعمارگری، حتی نام منطقه مورد طمع خود را هم در ادبیات سیاسی بین‌المللی تغییر داده و عنوان «خاورمیانه» را بر آن گذاشته‌اند! (تعبیر خاور دور، خاور نزدیک، خاورمیانه درست نیست. دور از کجا؟ از اروپا. نزدیک به کجا؟ به اروپا. یعنی مرکز دنیا اروپاست؛ هر جایی که از اروپا دورتر است، اسمش خاور دور است؛ هر جا نزدیک‌تر است، خاور نزدیک است؛ هر جا وسط است، خاورمیانه



تشدید شرارت‌ها و جنایت‌های آمریکا، سرعت افول و اضمحلال نظام سلطه را افزایش داده است

بسیج جهانی «مرگ بر آمریکا»

تصویری از راهپیمایی ضد صهیونیسمی و محکومیت سیاست‌های جنگ طلبانه آمریکا در واشنگتن، ۲۱ اکتبر ۲۰۲۳

گزیده بیانات | ۲

نگاهی به ابعاد مهم و ثمرات مقاومت و استکبارستیزی

اسلام انقلابی؛ مانع تحقق مقاصد آمریکا در غرب آسیا

شهدای هفته

غزه؛ نماد مظلومیت و اقتدار

این شماره خط حزب‌الله تقدیم می‌شود به روح مطهر شهدای خبرنگار غزه

امروز در رأس مسائل دنیای اسلام، مسئله‌ی فلسطین و همین حوادثی است که در غزه دارد اتفاق می‌افتد؛ همه‌ی اینها حوادث آینده‌ساز است. قضیه‌ی غزه از یک سو قضیه‌ی مظلومیت است، از یک سو قضیه‌ی اقتدار است. بله، مردم غزه واقعاً مظلومند و این دشمن ددمنش و خونخوار- رژیم تروریستی غاصب - حدی برای جنایت نمی‌شناسد؛ یعنی در یک بمباران، هزار نفر را شهید میکنند! این جوری است؛ حدی نمی‌شناسد. مظلومیت مردم این جوری ظاهر میشود. ● ۱۴۰۲/۸/۳۰

نگاهی به ابعاد مهم و ثمرات مقاومت و استکبارستیزی

اسلام انقلابی؛ مانع تحقق مقاصد آمریکا در غرب آسیا

خط حزب الله به مناسبت سیزدهم آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی به بازخوانی ابعاد مهم و ثمرات مقاومت و استکبارستیزی در بیانات حضرت آیت الله خامنه‌ای می‌پردازد.

■ مبارزه با استکبار یعنی زیر بار زورگویی نرفتن

استکبار یعنی چه؟ استکبار یک تعبیر قرآنی است؛ در قرآن کلمه‌ی استکبار به کار رفته است؛ آدم مستکبر، دولت مستکبر، گروه مستکبر، یعنی آن کسانی و آن دولتی که قصد دخالت در امور انسانها و ملت‌های دیگر را دارد، در همه‌ی کارهای آنها مداخله می‌کند برای حفظ منافع خود؛ خود را آزاد میدانند، حقّ تحمیل بر ملت‌ها را برای خود قائل است، حقّ دخالت در امور کشورها را برای خود قائل است، پاس‌خگو هم به هیچ‌کس نیست؛ این معنای استکبار است. نقطه‌ی مقابل این جبهه‌ی ظالم و ستمگر، گروهی هستند که با استکبار مبارزه می‌کنند؛ مبارزه‌ی با استکبار یعنی چه؟ یعنی در درجه‌ی اول زیر بار این زورگویی نرفتن؛ معنای استکبارستیزی یک چیز پیچ‌وخم‌دار پیچیده‌ای نیست؛ استکبارستیزی یعنی یک ملتی زیر بار مداخله‌جویی و تحمیل قدرت استکبارگر یا انسان مستکبر یا دولت مستکبر نرود؛ این معنای استکبارستیزی است. ۱۳۹۲/۸/۲۰

■ نابودی منافع ملت‌ها؛ عاقبت تسلط استکبار

چرا در مقابل سلطه‌گران ایستادگی و مقاومت می‌کنیم؟ چرا تسلیم آنها نمی‌شویم؟ البته جواب این سؤال ساده است. جواب این است که اگر استکبار و دستگاه سلطه توانست بر کشوری تسلط یابد و در آن نفوذ پیدا کند، منافع آن ملت، دیگر نادیده گرفته خواهد شد. منافع مادی، منافع اقتصادی، خواسته‌های معنوی و رشد و اعتلاء فرهنگی از بین خواهد رفت و مثل وضعیّت دوران قبل از انقلاب خواهد شد که یک حکومت دست‌نشانده در اینجا حاکم بود. بنابراین ملت ایران ناگزیر است برای آینده و برای سعادت خود، در مقابل دشمن سلطه‌گر، مقاومت و ایستادگی کند و راهی را که به سوی کمال و سعادت او است، با قدرت بپیماید. ۱۳۷۹/۸/۲۴

■ آمریکا و رژیم صهیونیستی مظهر استکبارند

معنای استکبارستیزی دشمنی کردن با دولتهای دنیا نیست، معنایش دشمنی کردن با استکبار است. استکبار - از هر دولتی و از هر نظامی سر بزند - آفت برای بشریت است. البته امروز آمریکا و صهیونیسم مظهر استکبارند؛ لیکن هر جا، هر کس، هر دولتی و هر مجموعه‌ای که نسبت به دیگران استکبار بوزند، آفتی در جامعه‌ی بشری و در نظام زندگی انسان به وجود می‌آورند. ستیزه‌ی با این حالت هم یک حالت مطلوب اسلامی است. ۱۳۸۷/۶/۲۰

■ اسلام انقلابی؛ مانع تحقق مقاصد آمریکا در غرب آسیا
آمریکا امروز در منطقه‌ی غرب آسیا زمین گیر است.

[اینجا] امروز اهدافی دارند، کارهایی دارند، مقاصدی دارند در این منطقه... چه مانع شده است از اینکه مقاصد اینها تحقق پیدا کند؟ اسلام انقلابی یا انقلاب اسلامی که امروز در نظام جمهوری اسلامی تبلور پیدا کرده، این، مانع شده. اگر اسلام نبود، ایمان به خدا نبود، ایمان به معارف اسلامی نبود، تعهد و پایبندی به وظایف دینی نبود، نظام جمهوری اسلامی هم مثل دیگران میرفت زیر چتر همین نظام سلطه و قدرت استکباری آمریکا و غیر آمریکا؛ همچنان که دیگران رفتند. ۱۳۹۵/۵/۳۱

■ مسئله ما با آمریکا به خاطر استکبار دولت اوست

ما هم که اسم آمریکا را بارها می‌آوریم؛ ملت ما، خود ما؛ [چون] مسئله‌ی آمریکا به خاطر استکبار است، چون آمریکا یک دولت استکباری است، چون روش [آمریکا] استکباری است؛ ما با آمریکا به عنوان یک مجموعه‌ی جغرافیایی یا به عنوان یک ملت، به عنوان یک مجموعه‌ی انسانی هیچ مسئله‌ای نداریم، آن هم مثل بقیه‌ی کشورهای، مسئله‌ی ما با آمریکا، مسئله‌ی استکبار آمریکایی است؛ مستکبرند، متکبرند، زورگویند، زیاده‌طلبند. ۱۳۹۳/۹/۶

■ در مقابل آمریکا کوتاه نیایید

در مقابل دشمن متجاوز، در مقابل زورگوی ظالم، در مقابل استکباری که امروز بر ارزش‌های الهی و معنوی طغیان کرده است که مظهرش هم دولت طاغوت و طغیان‌گر آمریکا است کوتاه نیایید. قدرتهای مادی، هیچ غلطی نمیتوانند بکنند. با ملتی که ایستاده و به نیروی خود تکیه کرده است، هیچ کاری نمیتوانند بکنند. همه‌ی راه‌ها به روی آنها بسته است. اگر سخت‌گیری کنند، آنها ضرر میکنند. اگر فشار وارد بیاورند، آنها ضرر میکنند. اگر حمله کنند، آنها ضرر میکنند. ۱۳۷۶/۵/۲۹

■ دشمن با وجود قدرت نمایی ظاهری، ضعیف است

علی‌رغم تبلیغاتی که دشمن به وسیله‌ی ده‌ها رسانه‌ی مکتوب و مسموع و تصویری در سرتاسر دنیا میکند و میخواهد اصرار بوزد بر اینکه ملت ایران و هیچ ملتی نمیتوانند در مقابل ما بایستند، ملت ایران میتواند؛ به چه دلیل؟ به دو دلیل... اولاً ملت ایران نیرومند و توانا است... دلیل دوم این است که دشمن با همه‌ی تظاهر به قدرت نمایی، ضعیف است... رژیم آمریکا... چقدر برای باقی ماندن و بی‌خطر زندگی کردن رژیم غاصب صهیونیستی در سرزمین فلسطین خرج کرد؛ هم خرج پولی، هم خرج سیاسی، هم خرج آبرویی! امروز شما ببینید که این هزینه‌ی گزاف با یک مانع بسیار عمده مواجه شده است؛ آن مانع چیست؟ آن مانع، ملت فلسطین است. ۱۳۷۹/۸/۲۴

■ ایستادگی مردم غزه مدعیان حقوق بشر را رسوا کرد
مردم غزه با صبر خودشان، با ایستادگی خودشان،

با تسلیم نشدن خودشان نقاب دروغین حقوق بشر را از چهره‌ی آمریکا و فرانسه و انگلیس و امثال اینها کنار کشیدند، اینها را رسوا کردند. مردم غزه با صبر خودشان توانستند وجدان بشری را به حرکت در بیاورند. ۱۴۰۲/۸/۱۰

■ برای دستگاه استکبار تحمل ایران مستقل سخت است

برای دستگاه استکبار و امروز برای دولت ایالات متّحده‌ی آمریکا بسیار دشوار است که ببیند در این منطقه‌ی حسّاس عالم، در غرب آسیا - [که] یکی از حسّاس‌ترین مناطق دنیا است؛ هم از لحاظ سیاسی، هم از لحاظ اقتصادی، حوادث اینجا بر همه‌ی عالم اثرگذار است - یک کشوری، یک نظامی، یک ملتی سربرآورده است که خود را متصل و مربوط و تبع به آن قدرت ابرقدرت - که خودش را آئند قدرت میداند - نمیداند، مستقل حرکت میکند؛ علیه او این همه مخالفت انجام می‌گیرد، [اقتضا] از همه‌ی این مشکلات و سختی‌ها نظام اسلامی عبور میکند و به اعتراف خود آنها نفوذ آمریکا را در این منطقه به چالش میکشد و نفوذ خودش را گسترش میدهد و به عنوان یک نمونه و الگویی برای ملت‌های منطقه درمی‌آید؛ تحمّل این برای آنها خیلی سخت است. ۱۳۹۲/۸/۲۹

■ ملت ایران با مقاومت راه خود را به سمت آرمان‌ها پیش میبرد

ملت ایران... راه خود را به سمت آرمان‌ها دارد پیش میبرد؛ علی‌رغم حرف‌های نسنجیده و غلطی که در مورد بی‌توفیقی ملت ایران در این راه گاهی بر زبان‌ها جاری میشود، ملت ایران توفیقات بسیار بزرگی تا امروز به دست آورده است. ملت ایران راه را خوب طی کرده است، ملت ایران توانسته است در مقابل فشارهای دشمن مقاومت کند، توانسته است خود را حفظ کند، توانسته است رشد کند، توانسته است خود را به آرمان‌ها نزدیک کند. ۱۳۹۳/۱۰/۱۷

■ امروز هزاران هسته مقاومت در سراسر کشور داریم

ما امروز در سرتاسر کشور، هزاران هسته‌ی مقاومت در مساجد و در هیئت‌ها داریم؛ از این هسته‌های مقاومت، جوانهایی برمی‌خیزند به عنوان مدافع حرم، جوانهایی برمی‌خیزند به عنوان امنیت، جوانهایی برمی‌خیزند به عنوان بسیجی دانشجو، نقطه‌ی امیدآفرین این است که در این تلاش همه‌جانبه‌ی دشمن، شما می‌بینید در چنین شرایطی که دشمن شمشیر را از رو بسته، دانشجوی انقلابی در فلان دانشگاه فحش ناموسی می‌شنود، از میدان خارج نمیشود؛ طلبه‌ی بسیجی زیر شکنجه به شهادت میرسد، حاضر نیست حرفی را که دشمن میخواهد بر زبان جاری کند. ۱۴۰۲/۳/۱۴



اگر خدا را نصرت کنید خدا به شما ثبات قدم خواهد داد

وقتی که ما ایمان به خدا را در مسائل عینی، در مسئله مبارزه با استکبار مطرح میکنیم، معنای ویژه‌ای دارد. ایمان به خدا در این مقام به معنای ایمان به وعده‌های الهی است. خدای متعال در قرآن وعده‌هایی داده است که این وعده‌ها تخلف‌ناپذیر است. وعده داده است: «إِنَّ تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَ يَتَّبِعْ أَقْدَامَكُمْ»^(۱)؛ وعده داده است که «وَلِيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ»^(۲)؛ وعده داده است که «إِنَّ اللَّهَ يُدَافِعُ عَنِ الَّذِينَ آمَنُوا»^(۳)؛ وعده داده است که «وَأَمَّا مَا يَبْتَغِي النَّاسُ فِيمَا كُنْتُمْ فِي الْأَرْضِ»^(۴)؛ اگر خدا را نصرت کنید خدا به شما ثبات قدم خواهد داد و شما را نصرت خواهد کرد؛ آنچه به سود مردم است، ماندگار است، ماندنی است و کفهای روی آب، رفتنی است و ناحق و باطل همان کف روی آب است و حق یعنی حقیقت اسلام، عبارت است از آنچه خواهد ماند؛ اینها وعده‌های الهی است؛ إِنَّ اللَّهَ لَا يُخْلِفُ الْمِعَادَ؛^(۵) خدا وعده‌های خودش را تخلف نخواهد کرد. ● ۱۴۰۲/۳/۱۴

- ۱- سوره محمّد، بخشی از آیه ۷ - ۲- سوره حج، بخشی از آیه ۴۰
- ۳- سوره حج، بخشی از آیه ۳۸ - ۴- سوره رعد، بخشی از آیه ۱۷
- ۵- جمله، سوره آل عمران، آیه ۹

درس اخلاق

از بین رفتن غفلت مقدمه کسب رضای الهی است

اشکال کار ما انسان‌ها غفلت از خطای خود، غفلت از لزوم اصلاح، و غفلت از اجرایی کردن اصلاح در خود است. اگر این غفلت‌ها از بین رفت و اگر این عزم به وجود آمد، همه چیز اصلاح می‌شود. در مرحله اول - که مرحله مقدماتی و جزو بزرگ‌ترین وظایف ماست - خودمان اصلاح می‌شویم، که اساس هم این است؛ یعنی همه‌ی کارها مقدمه‌ی اصلاح خود است؛ همه‌ی کارها مقدمه‌ی کسب رضای الهی از خود است؛ «علیکم انفسکم لایضُرکم من ضلّ اذا اهدیتهم» همه‌ی تلاش‌ها و مجاهدت‌ها برای این است که بتوانیم خدا را از خودمان راضی کنیم و به کمالی که در اصل آفرینش برای ما در نظر گرفته شده، خود را برسانیم. ● ۱۳۸۶/۸/۸

خطبه‌های انقلاب

آمریکادر سیاست خاورمیانه‌ای خودش شکست خورد

آمریکا دچار ضعف شده است - هم ضعف اقتصادی و مالی، هم ضعف سیاسی - این هم یک واقعیتی است. آمریکا در سیاست خاورمیانه‌ای خودش شکست خورد، در قضیه‌ی فلسطین شکست خورد، در قضیه‌ی عراق شکست خورد. آمریکائی‌ها میخواستند عراق را مستقیماً خودشان اداره کنند، نتوانستند - ملت عراق ایستاد و نگذاشت - خواستند دولتی دست‌نشانده بیآورند، نتوانستند؛ خواستند با کاپیتولاسیون بمانند، دولت و ملت عراق اجازه ندادند... در قضایای داخلی هم - که آمریکائیها سعی میکنند این را پنهان کنند - آمریکا دچار ضعف است. نمیخواهند اقرار کنند که دچار ضعفند. ● ۱۳۹۰/۱۱/۴

است که گاه با بستن شمشیر از رو و در قالب جنگ‌های خانمان‌برانداز و گاه با دستکش‌های مخملی و دست‌های چدنی، به ناامنی منطقه دست زده‌اند. اشغال افغانستان و عراق به بهانه مبارزه با تروریسم و محور سلاح‌های کشتار جمعی و کشتار هزاران نفر در جریان این کشورها، ایجاد و تجهیز گروهک‌های تکفیری و تروریستی مانند داعش در عراق و سوریه برای درگیر کردن ملت‌های منطقه با خود و حمایت آشکار سیاسی و نظامی از ۷۰ سال اشغالگری رژیم صهیونیستی در سرزمین فلسطین، گوشه‌ای از سیاست جنایات آمریکا در منطقه غرب آسیا بوده است که همه آنها به مدد امپراطوری رسانه‌ای تزویر و نیزنگ غربی‌ها، با پوششی از ژست‌های متمدنانه و انسان‌دوستانه دنبال شده است. فضاقت این سیاست‌های شرارت‌بار به حدی رسید که شیطان بزرگ، خود به این فتنه‌انگیزی اعتراف کرده است: «بعضی از مسئولین آمریکایی اعتراف کردند و گفتند داعش را ما کمک کردیم که بیایند، هم داخل امت اسلامی اختلاف بیندازند، هم اسلام‌اموی و مروانی را تزویج کنند.» ● ۱۳۹۵/۵/۱۱

حمایت آمریکایی از غده سرطانی

نقطه اوج و هدف‌گذاری غایی استعمارگران آمریکایی در سیاست‌های منطقه‌ای آنها در غرب آسیا، تأمین امنیت رژیم نامشروع و اشغالگر قدس و مشغول کردن ملت‌های منطقه به خود و غفلت از خطر بزرگ، یعنی غده سرطانی اسرائیل بوده و همچنان هست؛ «صهیونیست‌هایی که حاکم بر فلسطین اشغالی و فلسطین مظلوم هستند، مستظهربه حمایت آمریکا هستند. اگر حمایت آمریکا نبود، اگر پشتیبانی‌های تسلیحاتی آمریکا نبود، دولت فاسد جعلی دروغین رژیم صهیونیستی در همان هفته‌ی اول از بین رفته بود، بترافتاده بود. آمریکایی‌ها پشت اینها قرار دارند... فاجعه‌ای که در غزه به وسیله‌ی صهیونیست‌ها و به کمک آمریکایی‌ها و در واقع به دست آمریکایی‌ها دارد اتفاق می‌افتد، یک فاجعه‌ی بی‌نظیر است. در ظرف سه هفته، نزدیک به چهار هزار کودک به دست اینها کشته شده‌اند؛ کجای تاریخ چنین چیزی را شما دارید؟» ● ۱۴۰۲/۸/۱۰ اما به رغم این توطئه‌های تمام‌نشدنی و شرارت‌های ضدانسانی آمریکا و دست و پا زدن بیهوده برای ادامه زیست استکباری و سلطه جویانه، به مدد آگاهی ملت‌های منطقه و ایستادگی و مقاومت بر سر حقوقشان، روزبه‌روز میدان برای تاخت‌وتاز رژیم آمریکا و پیشبرد اهدافش، تنگ‌تر و ناهموارتر شده است و این وعده تخلف‌ناپذیر الهی است که هر جا در راه حق استقامت شود، نصرت و یاری خداوند جاری می‌شود و باطل محکوم به زوال خواهد شد. امروز مقاومت ملت ایران و پیروزی‌های جبهه مقاومت موجب روشنگری برای مردم جهان شده و ملت‌های آزاده به خوبی کانون شرارت و تباهی و مرکز هدایت جنگ و خونریزی و توطئه علیه منافع خودشان را به خوبی شناخته‌اند: «امروز بدون استثنا، در هر نقطه‌ای از دنیا - این را من با قطعیت عرض می‌کنم - که یک ملتی قیام کند، حرکت کند علیه مستبّدی، علیه دولتی، علیه حکومتی، شعارش «مرگ بر آمریکا» است؛ یک روز شعار مرگ بر آمریکا فقط مال اینجا بود؛ امروز در منطقه‌ی غرب آسیا، در منطقه‌ی شرق آسیا، [حتی] در خود اروپا، در منطقه‌ی آمریکای لاتین، در منطقه‌ی آفریقا، ملت‌هایی که قیام می‌کنند، اولین شعارشان علیه آمریکا است؛ این وضع سیاسی آمریکا است. بحران از این بالاتر؟» ● ۱۳۹۵/۸/۱۳

ادامه از صفحه ۱

است! این تعریفی است که خود اروپائی‌ها کردند؛ نه، ما این را قبول نداریم. آسیا یک قاره‌ای است؛ شرقی دارد، غربی دارد، وسطی دارد؛ ما در غرب آسیا قرار داریم. بنابراین منطقه‌ی ما اسمش منطقه‌ی غرب آسیاست، نه منطقه‌ی خاورمیانه! ● ۱۳۹۷/۵/۲۲

ایران: نوک پیکان اهداف مداخله و استعمار

در منطقه غرب آسیا، ایران عزیز و سرفراز همواره یکی از نقاط مورد طمع برای اشغالگری مستقیم یا مداخله غیرمستقیم و استعمار سیاه بوده است. ذخایر خدادادی فراوان و جغرافیای متنوع و کم‌نظیر و نیز قرارداداشتن در مسیر ترانزیتی شرق و غرب عالم در دریا و خشکی، باعث شده است تا در چند قرن اخیر دولت‌های اروپایی سیاست‌های پیدا و پنهان دست‌اندازی به این مرزوبوم را در پیش بگیرند؛ این رفتار شرارت‌بار در یک قرن اخیر، به دولت‌های مختلف ایالات متحده آمریکا انتقال یافته و با شدت و حدت بیشتری نسبت به ملت ایران اجرا شده است. طراحی و اجرای کودتای ننگین ۲۸ مرداد و سقوط دولت ملی، حمایت همه‌جانبه از رژیم ستم‌شاهی در برابر ملت ایران تا آخرین لحظه‌های حیات رژیم پهلوی، جاسوسی و شرارت در پوشش سفارتخانه و فعالیت‌های دیپلماتیک، تحریک قومیت‌ها برای جنگ داخلی، حمایت همه‌جانبه از گروهک تروریستی منافقین برای ترور و آدم‌کشی، تجهیز و حمایت مستمر مالی از صدام و حزب بعث در جنگ تحمیلی هشت‌ساله، حمله نظامی به طیس در ۵ اردیبهشت ۱۳۵۹، حمله به سکوها نفتی ایران در سال ۱۳۶۶، سرنگونی هواپیمای مسافربری ایرباس در سال ۱۳۶۷ و به شهادت رساندن بیش از ۳۰۰ نفر، فشار بر اتحادیه اروپا و ژاپن برای قطع روابط اقتصادی با ایران در سال ۱۳۷۵، تصویب بودجه در کنگره آمریکا برای سرنگونی جمهوری اسلامی ایران؛ سال ۲۰۰۷، ۶۶ میلیون دلار، سال ۲۰۰۹، ۱۰۰ میلیون دلار، سال ۲۰۱۰، ۷۵ میلیون دلار و سال ۲۰۱۱، ۲۵ میلیون دلار و صرف هزینه‌های هنگفت برای حمایت از اغتشاشات ۱۴۰۱، چهل و چند سال تحریم‌های غیرانسانی و ظالمانه حتی در حوزه داروهای بیماران خاص و به شهادت رساندن سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، فرمانده جبهه مقاومت، به دستور مستقیم ترامپ رئیس‌جمهور وقت آمریکا در سال ۱۳۹۸، تنها نمونه‌هایی آشکار و علنی از شرارت‌های دولت آمریکا در ایران بوده است.

بررسی دشمنی‌های چندین ساله آمریکایی‌ها علیه ایران، عبرت‌آموز است و از این رو "مرگ بر آمریکا" تنها یک شعار نیست بلکه یک مسیر و شیوه مواجهه با دشمن برای کسب پیروزی است؛ «اینکه شما میگویید «مرگ بر آمریکا»، این صرفاً یک شعار نیست، این یک خط‌مشی است. عّلّتش هم همین است که گفتیم؛ آمریکایی‌ها سال‌های متمادی، از سال‌های میانی دهه‌ی ۲۰ تا پیروزی انقلاب - یعنی سال‌های آخر دهه‌ی ۵۰، ۳۰ سال در ایران هر کار توانستند علیه ملت ایران کردند، هر جور توانستند ضربه زدند؛ از لحاظ مالی، از لحاظ اقتصادی، از لحاظ سیاسی، از لحاظ علمی، از لحاظ اخلاقی، انقلاب در یک چنین وضعی پیروز شد؛ انقلاب در مقابل یک چنین حاکمیت فاسدی و نفوذ مخزّبی قرار گرفت و به توفیق الهی، به همت ملت ایران و به رهبری امام بزرگوار پیروز شد.» ● ۱۴۰۲/۸/۱۰

منطقه‌ای در جولان شرارت‌های بی‌پایان آمریکایی

این فقط ایران عزیز سرفراز نبوده است که در یک قرن اخیر، در نقطه طمع شرارت و جنایات آمریکایی بوده است؛ دیگر نقاط منطقه غرب آسیا هم همواره میدانی برای تاخت‌وتاز استعمارگران آمریکایی بوده

اسناد درس آموزانه جاسوسی را بخوانید

جوانهای عزیز! اسناد لانه‌ی جاسوسی را بگیرید بخوانید، درس آموز است. دانشجویانی که سفارت را تسخیر کردند و فهمیدند اینجا لانه‌ی جاسوسی است، با زحمت زیاد این اسناد را - که سعی کرده بودند در کاغذ خردکن‌ها آنها را خرد کنند، نابود کنند - به هم چسباندند، با زحمت زیاد اینها را استحصال کردند و منتشر کردند؛ هفتاد، هشتاد جلد کتاب منتشر شده است. اینها نشان میدهد که آمریکایی‌ها چه در هنگام اوج نهضت، چه در هنگامی که نهضت و انقلاب پیروز شده است و جمهوری اسلامی تشکیل شده است، دائم در حال توطئه علیه نظام اسلامی بوده‌اند؛ آمریکا این است. ۱۳۹۴/۸/۱۲

سفارت آمریکا،
برای جاسوسی و
دخالت در امور ایران
تاسیس شده بود

مستشاران آمریکا در مقدرات کشور مظلوم ما دخالتهای مستقیم داشتند. تحمیل کاپیتولاسیون بر ملت مظلوم ما به وسیله شاه مخلوع سابق از بزرگترین جنایات آمریکا بود که با مخالفت روحانیون و ملت متدین مواجه گشت، و از آن پس چه ستمها و چه جنایات که بر ملت ما وارد نشد... سفارت آمریکا... برای جاسوسی و دخالت در مقدرات کشور ما تاسیس شده بود. ۱۳۵۹/۳/۱۱

عکس نوشت



برگزاری مراسم اختتامیه شانزدهمین دوره مسابقات بین المللی قرآن در حضور رهبر انقلاب، ۱۳۷۸/۸/۲۰



به رنگ قرآن و به خلق قرآن و به شکل قرآن در بیابیم

تلاوت قرآن با صوت خوش و با لحن خوب و با آداب و رسوم تلاوت، مقدمه‌ای است برای نفوذ مفاهیم قرآن در دلها. اگر این فایده را [از آن] بگیریم و به تلاوت قرآن به عنوان یک خوش صدایی و یک آواز خوانی فقط نگاه کنیم، مطمئناً از این رتبه‌ی والا سقوط خواهد کرد. این همه تأکید بر اینکه قرآن را با صوت خوش بخوانند و با آداب بخوانند و با لحن مطلوب بخوانند، برای این است که مفاهیم قرآن در دلها اثر کند، با قرآن انس بگیریم، به رنگ قرآن و به خلق قرآن و به شکل قرآن در بیابیم. ۱۳۹۴/۳/۲۸

تولید ملی

با اعتماد به نیروی داخلی، مشکلات
اقتصادی مرتفع خواهد شد

اگر چنانچه این تفکر و روحیه‌ی خوداتکائی و اعتماد به نفس ملی - که امروز خوشبختانه عمومیت پیدا کرده و بخصوص در بین قشر جوان تحصیل کرده‌ی با عزم و اراده رشد پیدا کرده - و این اعتماد به نیروی داخلی در اقتصاد به همین شکل پیش برود و امیدهای واهی‌ای که گاهی انسان مشاهده میکند به بیرون از مرزها وجود دارد و اقتصاد کشور را شرطی میکند نسبت به تصمیم‌گیری بیگانگان، اگر چنانچه وجود نداشته باشد یا ضعیف بشود و اعتماد ملی افزایش پیدا کند، به نظر بنده همه‌ی این مشکلاتی که امروز در اقتصاد وجود دارد قابل رفع و برطرف کردن است. بایستی از این بنیه‌ی قوی کشور استفاده کرد. ۱۳۹۹/۴/۲۲

خانواده ایرانی



ازدواج را آسان کنید

من به همه‌ی مردم در سراسر کشور توصیه می‌کنم که ازدواجها را آسان کنند. بعضیها ازدواج را مشکل می‌کنند. مهریه‌ی های گران و جهیزیه‌ی های سنگین ازدواج را مشکل می‌کند... خانواده‌ی پسرها توقع جهیزیه‌ی های سنگین بکنند؟ خانواده‌ی دخترها برای چشم هم چشمی دیگران جهیزیه‌ی ها را و تشریفات را و مجالس عقد و عروسی را رنگین تر بکنند؟ چرا؟ اثر این را می‌دانید چیست؟ اثر این کارها این است که دخترها و پسرها بدون ازدواج در خانه‌ها می‌مانند، کسی جرئت نمی‌کند به ازدواج نزدیک شود. ۱۳۷۳/۹/۲۰

احکام



تفاوت قیمت کالای تحویل نشده

سؤال: ده سال پیش، مصالح ساختمانی به شخصی فروخته‌م که بخشی از آن را تحویل نگرفت و علیرغم چند بار تماس مراجعه نکرد اما اکنون آن را مطالبه می‌کند؛ تکلیف چیست؟ آیا تفاوت قیمت را می‌توان از مشتری دریافت کرد؟

جواب: در صورتی که قیمت و مقدار کالا (مثلاً یک تن سیمان) در زمان معامله مشخص شده و تمام پول را گرفته باشید، نمی‌توانید تفاوت آن را دریافت کنید و باید کالای مذکور را تحویل دهید.